
ZARZĄDZENIE  Nr 43/2015 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 10  sierpnia 2015 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław  

na rok 2015 oraz rozdysponowania rezerwy celowej. 
 

                 Na podstawie art. 222 ust.2 pkt.1, i ust. 4, oraz art. 249 ust.1 pkt.1, art.257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 1,      

           ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 /,     

           Burmistrz Gminy Miłosław zarządza, co następuje; 
 

       § 1 
 

            W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Miłosław na 2015 rok dokonuje się zmian;  
 

        1.  Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok o 55.792,00 zł, do wysokości       

             „29.755.872,64 zł”, w tym; 
 

             -  kwotę dochodów bieżących w wysokości „28.679.815,36 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości  

                „28.255.677,38 zł”, 
 

             -  kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
                zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.569.168,05 zł, zastępuje się kwotą w wysokości  

               „3.210.870,00 zł”,  
 

            - kwotę dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących   

              gminy w kwocie „865.902,00 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości „913.541,00 zł”. 
  

      2.  Zwiększa się łączna kwotę wydatków budżetu na 2015 rok o 55.792,00 zł, do wysokości  

          „29.721.182,19 zł”, w tym; 
 

          -  kwotę wydatków bieżących w wysokości „27.028.376,41 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości  

            „27.084.168,41 zł”, 
 

          -  kwotę wydatków z dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

             zadań zleconych odrębnymi ustawami wysokości „3.569.198,05 zł”, zastępuje się kwotą w wyso- 

             kości „3.577.351,05 zł”,  
 

          -  kwotę wydatków z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań  
             bieżących gminy w kwocie „865.902,00 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości „913.541,00 zł”. 
 

      3. 1. Dokonuje się w § 13, w pkt. 2, tiret 2, uchwały budżetowej, rozdysponowania rezerwy celowej  

              w kwocie 16.000,00 zł, przeznaczonej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzy- 

              sowego, 
 

         2. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, o kwotę 16.591,00 zł, w dziale 

             758 – Różne rozliczenia, 

             - w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, o kwotę 16.591,00 zł, 

             - w § 4810 – rezerwy, o kwotę 16.591,00 zł. 

         W § 13, uchwały budżetowej, w pkt. 2, tiret 2, kwotę rezerwy celowej w wysokości 75.000,00 zł,  

         zastępuje się kwotą 58.409,00 zł.  
 

     4. Zwiększa się plan wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85278 – Usuwanie skut- 

         ków klęsk żywiołowych, w paragrafie 3110 – Świadczenia społeczne, o kwotę 16.591,00 zł. 
  

      § 2 
 

   1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 55.792,00 zł, w tym: 
 

           -  w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej - dochody, dokonuje się zmian określonych w załącz- 

              niku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
 



- 2 - 

          -  w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej - wydatki, dokonuje się zmian określonych w załączni- 

              ku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
 

          -  w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu admini- 

             stracji rządowej, dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
 

          -  w załączniku Nr 3a do uchwały budżetowej – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

              rządowej, dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3a do niniejszego zarządzenia, 
 

          -  w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej – dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżą 
              cych gminy, dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
 

          -  w załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej – wydatki z dotacji celowych otrzymanych z budżetu  

              państwa na realizację własnych zadań bieżących, dokonuje się zmian określonych w załączniku  

              Nr 4a do niniejszego zarządzenia, 
 

 

        § 3  

  

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  

           Gminy i stronie internetowej Gminy Miłosław. 

 

 

B u r m i s t r z 
                                                                                                                   

                                                                                                                        /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan dochodów Gminy Miłosław na 2015 rok 
                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław Nr 43/2015 z dn. 10 sierpnia 2015 r.                       

                                         w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 404 286,05

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 52 425,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 425,00

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-
nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-
stycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

47 000,00

 01095  Pozostała działalność 351 861,05

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-
stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 100,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

346 761,05

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 196 761,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 397 680,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-
stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

395 080,00

  0920 Pozostałe odsetki 2 600,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 799 081,00

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wie-
czyste nieruchomości 

5 826,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-
stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 685,00

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługują-
cego osobom fizycznym w prawo własności 

770,00

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

724 000,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 42 800,00

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

710   Działalność usługowa 17 000,00

 71095  Pozostała działalność 17 000,00

  0830 Wpływy z usług 17 000,00

750   Administracja publiczna 260 767,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 90 542,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

90 527,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 225,00

  0830 Wpływy z usług 5 985,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 164 240,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

8 153,00 44 783,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 780,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 780,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 320,00 34 530,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

- 320,00 34 530,00

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 8 473,00 8 473,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

8 473,00 8 473,00

     



   - 2 -  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

 75416  Straż gminna (miejska) 20 000,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 20 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-
rem 

10 433 628,98

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 039,98

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

23 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 39,98

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 555 969,00

  0310 Podatek od nieruchomości 2 095 000,00

  0320 Podatek rolny 108 600,00

  0330 Podatek leśny 69 920,00

  0340 Podatek od środków transportowych 3 449,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 120 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 039 754,00

  0310 Podatek od nieruchomości 1 065 000,00

  0320 Podatek rolny 576 500,00

  0330 Podatek leśny 4 086,00

  0340 Podatek od środków transportowych 134 168,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 35 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 190 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-
nego na podstawie ustaw 

1 235 795,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 118 000,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu tery-
torialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 080 795,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 579 071,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 379 071,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00

758   Różne rozliczenia 12 427 955,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 483 647,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 483 647,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 632 672,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 632 672,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 6 000,00

     



   - 3 -  

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 305 636,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 305 636,00

801   Oświata i wychowanie 897 064,41

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-
stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00

 80104  Przedszkola  768 564,41

  0690 Wpływy z różnych opłat 98 000,00

  0830 Wpływy z usług 137 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 912,05

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

465 918,00

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na pod-
stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

58 734,36

 80110  Gimnazja 18 500,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-
stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 500,00

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

6 000,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 95 000,00

  0830 Wpływy z usług 95 000,00

852   Pomoc społeczna 47 639,00 3 531 104,00

 85202  Domy pomocy społecznej 24 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00

 85206  Wspieranie rodziny 17 500,00 17 500,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

17 500,00 17 500,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 069 985,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 044 985,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

25 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 048,00 40 566,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

30 090,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

3 048,00 10 476,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 798,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

33 798,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 19 500,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

19 500,00

 85216  Zasiłki stałe 27 091,00 127 000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

27 091,00 127 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 350,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

86 350,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

  0830 Wpływy z usług 20 000,00

     



   - 4 -  

 85295  Pozostała działalność 92 405,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

705,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

91 700,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 860,09

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 81 860,09

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  32 173,09

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-
stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

49 687,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 799,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 80 799,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

80 799,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-
nie ze środowiska 

50 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 864,11

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 091,20

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłącze-
niem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

37 091,20

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 458,00

  0830 Wpływy z usług 2 000,00

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

87 458,00

 92113  Centra kultury i sztuki 50 077,63

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 077,63

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 133 237,28

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

15 000,00

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

118 237,28

 
 

Razem: 55 792,00 29 755 872,64

 

B u r m i s t r z 
                                                                                                                   

                                                                                                                        /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków Gminy Miłosław na 2015 rok 
               Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław Nr 43/2015 z dn. 10 sierpnia 2015 r. 

                                              w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 425 486,05

 01008  Melioracje wodne 5 000,00

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-
nych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00

 01030  Izby rolnicze 13 700,00

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

13 700,00

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 59 425,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 425,00

 01095  Pozostała działalność 347 361,05

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747,14

  4120 Składki na Fundusz Pracy 106,48

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 346,38

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 699,24

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 339 961,81

500   Handel 7 150,00

 50095  Pozostała działalność 7 150,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

600   Transport i łączność 1 468 655,55

 60016  Drogi publiczne gminne 1 468 655,55

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 150,00

  4270 Zakup usług remontowych 125 130,00

  4300 Zakup usług pozostałych 144 870,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 023 505,55

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

630   Turystyka 4 007,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 007,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 007,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 386 113,93

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 358 193,93

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

  4260 Zakup energii 40 000,00

     



   - 2 -  

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 920,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 920,00

710   Działalność usługowa 170 780,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 55 080,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 53 580,00

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 85 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

 71035  Cmentarze 30 700,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

  4260 Zakup energii 3 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

750   Administracja publiczna 3 388 284,39

 75011  Urzędy wojewódzkie 90 527,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 727,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 450,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  98 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 400,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 538 981,38

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 490 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 550,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00

  4260 Zakup energii 86 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 149 200,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 000,00

     



   - 3 -  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 44 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 731,38

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

 75095  Pozostała działalność 596 326,01

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  56 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 750,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 676,01

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

8 153,00 44 783,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 780,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 487,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 320,00 34 530,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 320,00 20 386,84

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 251,73

  4120 Składki na Fundusz Pracy 169,86

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 281,75

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 194,99

  4300 Zakup usług pozostałych 244,83

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 8 473,00 8 473,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  700,00 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 783,00 783,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 190,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 4 400,00

     



   - 4 -  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 2 150,00

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 250,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 047,86

 75412  Ochotnicze straże pożarne 98 710,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  17 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

  4260 Zakup energii 12 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 910,00

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 400,00

 75416  Straż gminna (miejska) 125 437,86

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 800,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 200,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

  4430 Różne opłaty i składki 800,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  200,00

757   Obsługa długu publicznego 438 000,00

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

438 000,00

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

438 000,00

758   Różne rozliczenia - 16 591,00 221 409,00

 75816  Wpływy do rozliczenia 48 000,00

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-
niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 28 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 16 591,00 173 409,00

  4810 Rezerwy - 16 591,00 173 409,00

801   Oświata i wychowanie 13 466 140,03

 80101  Szkoły podstawowe 5 033 008,34

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225 318,09

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 113 623,00

     



   - 5 -  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 900,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616 440,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 87 040,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 517,39

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 500,00

  4260 Zakup energii 155 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 300,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 769,86

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

 80104  Przedszkola  3 601 110,55

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na pod-
stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

83 608,80

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 301 930,00

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty pro-
wadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

230 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 665 697,56

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 350,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 353,49

  4120 Składki na Fundusz Pracy 47 396,99

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 772,64

  4220 Zakup środków żywności 137 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00

  4260 Zakup energii 98 701,42

  4270 Zakup usług remontowych 3 880,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

  4430 Różne opłaty i składki 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 919,65

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00

 80110  Gimnazja 3 503 106,99

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 082,19

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 071 567,00

     



   - 6 -  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 150,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 780,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 58 450,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 577,18

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

  4260 Zakup energii 121 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 33 619,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 081,62

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 525 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 525 000,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 928,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 408,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 800,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  14 220,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 245 121,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 581,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 261,29

  4220 Zakup środków żywności 95 000,00

  4260 Zakup energii 21 440,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 138,71

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szko-
łach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

55 465,43

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 102,44

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 346,51

  4120 Składki na Fundusz Pracy 762,01

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00

  4260 Zakup energii 1 298,58

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 455,89

     



   - 7 -  

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

417 199,72

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 799,72

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 810,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 780,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 010,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 587,25

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 300,00

  4260 Zakup energii 17 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 912,75

 80195  Pozostała działalność 31 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

851   Ochrona zdrowia 129 000,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 100,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 000,00

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

23 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00

 85195  Pozostała działalność 11 000,00

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

852   Pomoc społeczna 64 230,00 5 032 145,00

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15 000,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 000,00

 85202  Domy pomocy społecznej 60 000,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

60 000,00

     



   - 8 -  

 85204  Rodziny zastępcze 2 000,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 000,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

 85206  Wspieranie rodziny 17 500,00 51 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 590,00 38 650,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,00 6 808,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 948,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 059 985,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 915 385,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 366,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 334,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 260,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 252,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 048,00 44 566,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 048,00 44 566,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 153 798,00

  3110 Świadczenia społeczne 153 798,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 459 500,00

  3110 Świadczenia społeczne 459 118,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382,00

 85216  Zasiłki stałe 27 091,00 157 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 27 091,00 157 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 613 800,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 382,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 618,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 895,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 162,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

  4260 Zakup energii 11 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00

     



   - 9 -  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 143,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 201 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 121,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 825,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 375,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 319,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 290,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 16 591,00 16 591,00

  3110 Świadczenia społeczne 16 591,00 16 591,00

 85295  Pozostała działalność 192 405,00

  3110 Świadczenia społeczne 191 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 705,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 360,09

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 100 360,09

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  4260 Zakup energii 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 78 360,09

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara-
żowe 

18 500,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 641 953,20

 85401  Świetlice szkolne 518 482,20

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 450,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 550,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 520,09

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

  4260 Zakup energii 7 960,22

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 501,89

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

9 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 110 799,00

  3240 Stypendia dla uczniów 110 799,00

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 472,00

     



   - 10 -  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 352,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 120,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 132 648,63

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 230 650,00

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 80 650,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 1 237 110,77

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 650,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 993 633,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-
zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

170 833,84

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 117 087,86

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 950,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 300,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

  4260 Zakup energii 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 17 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 491 000,00

  4260 Zakup energii 240 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 251 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 267 218,46

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 223 480,00

     



   - 11 -  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 928,00

  4260 Zakup energii 17 200,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 52 602,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

 92113  Centra kultury i sztuki 556 154,49

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 457 000,00

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-
zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

99 154,49

 92116  Biblioteki 230 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 230 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 257 583,97

  4300 Zakup usług pozostałych 28 529,07

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

35 880,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 237,28

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 437,62

926   Kultura fizyczna 165 000,00

 92601  Obiekty sportowe 40 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

  4260 Zakup energii 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-
nych do realizacji stowarzyszeniom 

125 000,00

 
 

Razem: 55 792,00 29 721 182,19

 

B u r m i s t r z 
                                                                                                                   

                                                                                                                        /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław Nr 43/2015 z dn. 10 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian bud
 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf  

010   Rolnictwo i łowiectwo 

 01095  Pozostała działalność 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zada
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

750   Administracja publiczna 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zada
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zada
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zada
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zada
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852   Pomoc społeczna 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi
czenia społecznego 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zada
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zada
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 85295  Pozostała działalność 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zada
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
Razem:

 
B u r m i s t r z B u r m i s t r z 

                                                                                                                   

                                                                                                                        /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 
 

 

              

          Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław Nr 43/2015 z dn. 10 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian budż
 

 

PLAN WYDATKÓW Z DOTACJI  CELOWYCH NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 201
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf  

010   Rolnictwo i Łowiectwo 

 01095  Pozostała działalność 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4430 Różne opłaty i składki 

750   Administracja publiczna 

 75011  Urzędy wojewódzkie 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4300 Zakup usług pozostałych 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

    

   - 2 - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4300 Zakup usług pozostałych 

852   Pomoc społeczna 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecz
nia społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4300 Zakup usług pozostałych 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
nia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

  3110 Świadczenia społeczne 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 85295  Pozostała działalność 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 



B u r m i s t r z 
                                                                                                                   

                                                                                                                        /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

Nr 43/2015 z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Miłosław na 2015 rok  

oraz rozdysponowania rezerwy celowej. 



 

                       W związku z uzyskanymi informacjami o zmianie w środkach finansowych pochodzą-
cych z udzielonych Gminie Miłosław dotacji, które zmieniają dotychczasową wartość ustalonego przez 

Radę Miejską planu finansowego Gminy, oraz w wyniku zaistnienia na naszym terenie szkód spowo-

dowanych przez katastrofalną burzę, dokonuje się zmiany w planach tak po stronie dochodowej jak i 

po stronie wydatkowej budżetu. W niniejszym Zarządzeniu dotychczasowy plan zwiększa się łącznie o 

kwotę w wysokości 55.792,00 zł, co powoduje to, iż w budżecie Gminy Miłosław obecnie planuje się 
dochody budżetowe w kwocie 29.755.872,64 zł. Środki te przyjęto do budżetu na podstawie uzyska-

nych zawiadomień o przyznaniu dotacji przez Wojewodę Wielkopolskiego, na podstawie pism znak 

FB-I.3111.241.2015.3, FB-I.3111.226. 2015.8, FB-I.3111.269.2015.3, FB-I.3111.278.2015.8, oraz za-

wiadomień z Krajowego Biura Wyborczego w Koninie, pismo znak DKN-680-9/15, umniejszające 

wcześniej przyznaną gminie dotację o 320,00 zł, i pismo znak DKN-850-3/15 na kwotę 8.473,00 zł, z 

przeznaczeniem na sfinansowanie przeprowadzenia na terenie Gminy Miłosław, w miesiącu wrześniu 

referendum. Pozyskane środki z Delegatury uzyskaliśmy w formie dotacji celowych z budżetu państwa 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej. Natomiast środki pozyskane od Wojewody, w 

kwotach; 17.500,00 zł, przeznaczone na wsparcie rodziny – wydatek dotyczy realizacji Programu asy-

stent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej. W kwocie 3.048,00 zł, przeznaczonej na dofi-

nansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, na zadanie ujęte w rozdziale 85213, oraz 

kwota 27.091,00 zł, przyznana została na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Środki pozyskane 

od Wojewody Wielkopolskiego zwiększały plan dotacji celowych na realizację własnych zadań bieżą-
cych gminy.                 

 Po stronie wydatkowej budżetu, plan wydatków również zwiększa się o podaną wyżej kwotę, tj. o 

środki w wysokości 55.792,00 zł, co powoduje to, iż w budżecie Gminy Miłosław obecnie planuje się 
wydatki w łącznej wysokości 29.721.182,19 zł. Z uzyskanych dotacji na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej, w niniejszym zarządzeniu środki przypisuje się zgodnie z wolą Dysponenta na 

skorygowanie o kwotę 320,00 zł, zadania ujętego w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypo-

spolitej Polskiej, oraz kwotę 8.473,00 zł, rozdysponowano w rozdziale 75110 – Referenda ogólnokra-

jowe i konstytucyjne, na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem niniejszego referendum. 

Przyznane przez Wojewodę środki na realizację zadań własnych dotyczących zadań ujętych w dziale 

852 – Pomoc społeczna, również rozdysponowano na wskazane w pismach zadania, tj. na zadanie ujęte 

w rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny, gdzie przypisano uzyskana kwotę na realizację wydatków 

związanych z zatrudnieniem asystenta rodziny. W rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, o kwotę 3.048,00 zł, 

zwiększono plan na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne, oraz w rozdziale 85216 - Za-

siłki stałe, kwotą 27.091,00 zł dofinansowano pulę środków przeznaczonych na wypłaty tych zasiłków 

osobom, które o taką pomoc się ubiegają. Z pozyskanych dotacji dofinansowano łącznie kwotą 
47.639,00 zł, dotychczasowy plan wydatków ujętych w dziale 852 – Pomoc społeczna.     

         Dodatkowo zasilono plan wydatków tego działu kwotą 16.591,00 zł, pochodzącą z częściowego 

rozdysponowania rezerwy celowej ujętej w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Re-

zerwy ogólne i celowe, w paragrafie 4810 - Rezerwy, na udzielenie pomocy osobom, które doznały 

szkód w wyniku gwałtownej burzy, która przeszła nad naszą gminą w dniu 19 lipca 2015 r. Pozyskaną 
kwotą zasilono plan w rozdziale 85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, gdzie na wypłaty 

świadczeń przeznaczono całą pozyskaną pulę.   
   

 

B u r m i s t r z 
                                                                                                                   

                                                                                                                        /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 



                         Załącznik Nr 4 

                                           do  Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław Nr 43/2015 z dnia z dn.10 sierpnia 2015 r.  

                                                      w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2015 rok.     

 

DOTACJE  CELOWE  OTRZYMANE  Z  BUDŻETU  PAŃSTWA NA  REALIZACJĘ   

WŁASNYCH  ZADAŃ  BIEŻĄCYCH  GMINY  W  2015  ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Wartość 

801   Oświata i wychowanie 465 918,00

 80104  Przedszkola 465 918,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

465 918,00

852   Pomoc społeczna 47 639,00 366 824,00

 85206  Wspieranie rodziny 17 500,00 17 500,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

17 500,00 17 500,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 048,00 10 476,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

3 048,00 10 476,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
33 798,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

33 798,00

 85216  Zasiłki stałe 27 091,00 127 000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

27 091,00 127 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 350,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

86 350,00

 85295  Pozostała działalność 91 700,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

91 700,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 799,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 80 799,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80 799,00

  
 Razem: 47 639,00 913 541,00

 

 

B u r m i s t r z 
                                                                                                                   

                                                                                                                        /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 



 

                                                   Załącznik Nr 4a 

                                                 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław Nr 43/2015 z dnia z dn. 10 sierpnia 2015 r.  

                                                      w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2015 rok.     

 

                                PLAN  WYDATKÓW  Z  DOTACJI  CELOWYCH  OTRZYMANYCH  Z  BUDŻETU   

                     PAŃSTWA  NA  REALIZACJĘ  WŁASNYCH  ZADAŃ  BIEŻĄCYCH  GMINY  W 2015 ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Plan 

801   Oświata i wychowanie 465 918,00

 80104  Przedszkola 465 918,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00

  4120 Składni na Fundusz Pracy 35 918,00

852   Pomoc społeczna 47 639,00 366 824,00

 85206  Wspieranie rodziny 17 500,00 17 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 590,00 14 590,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,00 2 550,00

  4120 Składni na Fundusz Pracy 360,00 360,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 048,00 10 476,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 048,00 10 476,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
33 798,00

  3110 Świadczenia społeczne 33 798,00

 85216  Zasiłki stałe 27 091,00 127 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 27 091,00 127 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 350,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 350,00

 85295  Pozostała działalność 91 700,00

  3110 Świadczenia społeczne 91 700,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 799,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 80 799,00

  3240 Stypendia dla uczniów 80 799,00
 

 Razem: 47 639,00 913 541,00

 

B u r m i s t r z 
                                                                                                                   

                                                                                                                        /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



Nazwa pliku: 3926DD68.docx 

Katalog:

 C:\Users\Pawel\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Cont

ent.MSO 

Szablon:

 C:\Users\Pawel\AppData\Roaming\Microsoft\Szablony\Normal.dot

m 

Tytuł:  

Temat:  

Autor: hprzyklota 

Słowa kluczowe:  

Komentarze:  

Data utworzenia: 2015-08-10 13:31:00 

Numer edycji: 28 

Ostatnio zapisany: 2015-08-17 07:24:00 

Ostatnio zapisany przez: hprzyklota 

Całkowity czas edycji: 416 minut 

Ostatnio drukowany: 2016-01-04 11:12:00 

Po ostatnim całkowitym wydruku 

 Liczba stron: 24 

 Liczba wyrazów: 8 796 (około) 

 Liczba znaków: 52 782 (około) 

 


